
Smlouva o postoupení práv a povinností
ze SMLOUVY O SPOLUPRÁCI A LICENČNÍ SMLOUY Č. 21-0041 ze

dne 03. 06. 2021 na třetí osobu
uzavřená v souladu s 5 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

HEAVEN‘S GATE s.r.o.
se sídlem: Loretánská 179/13, Hradčany, 118 00 Praha 1
IČO: 60467541; DIČ: CZ60467541
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 26950
zastoupena Viktorem Taušem, jednatelem
(dále jen “Postupitel“)

a

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11, 657 70 Brno
IČO: 00094820,
DIČ: CZ00094820,
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
účet č. 2110126623 /2700
zastoupené: MgA. Martin Glaser, ředitel
zástupce oprávněný ke smluvnímu jednání: umělecký šéf činohry MgA. Milan Šotek, Ph.D.
(dále jen “Divadlo“)

a

Kanál Naživo s.r.o.
se sídlem: Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha
IČO: 08051712, DIČ: CZ08051712
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. C 312172
Zastoupena MgA. Štěpánem Kubištou, jednatelem
(dále jen “Postupník“)

Či. I.
Postupitel (HEAVEN‘S GATE s.r.o.) a Divadlo (Národní divadlo Brno, p.o.) uzavřely Smlouvu o
spolupráci a licenční smlouvu (o výrobě zvukově obrazového záznamu audiovizuálního díla s názvem
„Racek“) (dále jen „Smlouva“).

Či. II.
1. Na základě této Postupní smlouvy se smluvní strany dohodly na postoupení veškerých práv a

povinností ze Smlouvy o spolupráci a licenční smlouvy tak, že postupitel převádí veškerá svá práva
a povinnosti z výše uvedené Smlouvy na postupníka a postupník s postoupením Smlouvy souhlasí
a tato práva a povinnosti ze smlouvy přejímá tak, že vstoupí na místo postupitele do smluvního
vztahu založeného shora citovanou Smlouvou, takže postupník se stane subjektem veškerých práv
a povinností, které pro postupitele z uvedené Smlouvy vyplývají.

2. Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou řádně seznámil a zavazuje se ji dodržovat.
3. Divadlo s tímto souhlasí.



či. II.
1. Za tím účelem smluvní strany sjednávají, že:

- postupitel postupuje postupníkovi veškerá svá práva, která má z titulu uvedené Smlouvy
a postupník tato veškerá práva bez výhrad přijímá;

- postupník bez výhrad přejímá od postupitele veškeré povinnosti, které pro postupitele
vyplývají z titulu uvedené Smlouvy;

- Divadlo s tímto s uvedeným postoupením práv a převzetím povinností vyslovuje souhlas.
2. Povinnosti vyplývající pro postupníka ze Smlouvy jsou ke dni podpisu této Postupní smlouvy

plněny.

či. lil.
1. Právní vztahy mezi smluvními stranami Postupní smlouvou neupravené se řídí ustanoveními

občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice.
2. Postupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních stran.
3. Všechny smluvní strany berou na vědomí, že Postupní smlouva nabývá účinnosti teprve jejím

uveřejněním v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s
uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění.

4. Ostatní ujednání uvedená ve Smlouvě zůstávajív platnosti.
5. Postupní smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, Po jednom pro

každou smluvní stranu.
6. Ostatní ujednání uvedená ve Smlouvě zůstávajív platnosti.
7. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo s ní související

ujednání či jakákoliv její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo zdánlivými
stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V takovém případě se smluvní
strany zavazují nahradit neplatné nebo zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým
ekonomickým účelem pokud možno co nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému
ustanovení.

8. Postupní smlouva se tímto stává nedílnou součástí shora citované Smlouvy o spolupráci a licenční
smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Postupní smlouvy na základě vzájemné dohody
řídily již ode dne podpisu této Postupní smlouvy a pro případ, že Postupní smlouva podléhá
zveřejnění v registru smluv, považují veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu
této Postupní smlouvy do dne nabytí účinnosti této Postupní smlouvy za plnění poskytnutá podle
této Postupní smlouvy

V dne V Brně dne

postupitel Divadlo
HEAVEN‘S GATE s.r.o. Národní divadlo Brno, p.o.
Viktor Tauš, jednatel MgA. Martin Glaser,ředitel

V dne

Postupník
Kanál Naživo s.r.o.

MgA. Štěpán Kubišta, jednatel


